
  
Zestaw "Żółty Cesarz"

Cena 1 560,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy ZES-17

Opis produktu

“Żółty Cesarz”- Wibracje Energii-Qi .  

Qi to uniwersalna energia życiowa, która istnieje we wszystkim i przepływa przez meridiany w ciele, utrzymując witalność i
równowagę. W Tradycyjnej Medycynie Chińskiej (TCM) Qi jest postrzegane jako dynamiczna siła regulująca zdrowie, emocje i
jasność umysłu. 

Tradycyjna Medycyna Chińska (TCM)    

TCM to system medycyny naturalnej i holistycznej filozofii życia, uznający ciało, umysł, duszę, ducha oraz otoczenie, jako
połączone ze sobą fragmenty całości. Meridiany (zwane Jing Luo) to subtelne kanały energetyczne, w których płynie energia
życiowa – zwana jako Qi.  
 
Historia
Przed 5 tysiącami lat mędrcy z Dalekiego Wschodu obserwując naturę (nawet nic nie wiedząc o prawach fizyki) postulowali
istnienie przeciwstawnych sobie sił twórczych pochodzących z wewnętrznego źródła Wszechświata zwanego DAU. Siły YANG,
określanej jako dzień, ciepło, jasność, aktywność, masculinum, czyli pierwiastek męski i biegun dodatni, etc. oraz siły YIN,
określanej jako noc, zimno, ciemność, pasywność, feminum, czyli pierwiastek żeński i biegun ujemny etc.. Wszystkie zjawiska
bez wyjątku traktowano jako manifestację gry pomiędzy siłami YANG i YIN.
 
System meridianów w TCM 
Meridiany (Jingluo) to pojęcie z tradycyjnej medycyny chińskiej (TCM), oznaczające niewidzialną siatkę kanałów
energetycznych oplatającą całe ciało, w których cyrkuluje energia życiowa -Qi. Są one odpowiedzialne za harmonizowanie
funkcji narządów i całego organizmu.
 
W systemie TCM wyróżnia się 12 głównych meridianów  (meridian serca, płuc, żołądka, itd.). Meridiany współpracują w parach
Yin-Yang, a do każdej z nich jest przypisana para organów składająca się z organu Yin (np. Śledziona) i organu Yang (np.
Żołądek).

Wyróżniamy 6 par meridianów Yin/Yang: 

1. Wątroba (Yang) / Pęcherzyk żółciowy (Yin
2. Jelito cienkie (Yang) / Serce (Yin)
3. Żołądek (Yang) / Śledziona (Yin)
4. Płuca (Yang) / Jelito grube (Yin) 
5. Nerki (Yang) / Pęcherz moczowy (Yin) 
6. Potrójny ogrzewacz (Yang) / Osierdzie (Yin)  

Hara
W Shiatsu (japońska technika masażu meridianów) punkt TAN DEN (znajduje się 2 cm poniżej pępka) jest centralnym
miejscem w Hara. Słowo Hara oznacza po japońsku brzuch, który jest uważany jako “środek” człowieka. Wszystkie aktywności
energii-życia Qi wychodzą “z” i wracają “do” centrum Hara. 
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Przepływ Qi  
Według TCM dobre zdrowie organiczne, psychiczne i duchowe wynika z harmonijnego i rytmicznego przepływu energii-Qi
(cyrkulacji) w systemie meridianów oraz wystarczającej ilości płynów (homeostaza) fizjologicznych ciała. To właśnie zakłócenia
cyrkulacji energii-Qi w meridianach mogą doprowadzić  w przyszłości do powstawania ognisk chorobotwórczych. Regulacja
energii-Qi działa niejako profilaktycznie.  

Akupunktura ożywia i reguluje cyrkulację energii-Qi w systemie meridianów (Jingluo), stosując do tego technikę nakłuwania
specjalną igłą punktów (Shu) leżących na liniach meridianów.  

Pięć faz przemian – albo inaczej 5 elementów: Drewno, Ogień, Ziemia, Metal i Woda – to dynamiczny cykl opisujący
naturalne procesy energetyczne w przyrodzie i organiźmie człowieka. Każdy element wspiera kolejny w cyklu odżywiania lub
reguluje inny w cyklu kontrolnym, zachowując przez to równowagę i harmonię energetyczną systemu. 

Zestaw wahadeł „Żółty Cesarz” służy do wytwarzania subtelnych wibracji, które  pozytywnie wpływają na
ożywienie i regulację przepływów energii Qi w systemie meridianów.  

Harmonijny rezonans powstaje wtedy, gdy wibracje w ciele energetycznym człowieka będą ze sobą zsynchronizowane, przez
co wzajemnie się wzmacniają, zamiast się zakłócać, co ma pozytywny wpływ na bilans energetyczny organizmu.    

Główne zadania pracy z wahadłem obejmują: 

Witalizacja ciała energetycznego                                                                                                                           
Harmonizacja wibracji meridianowych par Yin-Yang 
Wspomaganie harmonijnego rezonansu w rodzinie pięciu elementów 
Zestrojenie rytmu drgań ciała energetycznego człowieka do aktualnego rytmem drgań biosfery Ziemi. 

Skład zestawu stanowią: 
 

1. Wahadło główne “Sechmet” służy do nawigacji w systemie 12-meridianów i działa jako operator wibracji. Jest ono tak
przemyślane i skonstruowane, aby mogło ono pracować na zasadzie “przełącznika tranzystorowego”, w/g potrzeby
otwierającego lub zamykającego transmisję strumieni wibracji. 

2. Zestaw 12-u głowic rezonatorów “Qi Bo”(imię postaci mitologicznej nauczyciela Żółtego Cesarza) będących nośnikami
sygnatur wibracji dla 12 meridianów.  

3. Zestaw 5-u głowic rezonatorów “Wu Wei” (z chińskiego: “czynienie bez czynienia” jako “nieprzeszkadzanie”
naturalnemu wydarzeniu się), będących nośnikami sygnatur wibracji dla faz 5-Elementów 

W jaki sposób możemy pracować zestawem? 

1. Praca z rezonatorami “Qi-Bo”: Umocowany na wahadle “Sechmet” odpowiedni “Qi-Bo” rezonator” aktywuje
transmisję strumienia wibracji reagując na polecenie mentalne umysłu takie np. jak: “nadaj taki rodzaj wibracji, które
wywołają harmonijny rezonans w meridianie płuca. 

2. Praca z rezonatorami  “Wu Wei”:  Trzymając wahadło z nałożonym sub-rezonatorem “WU WEI na wysokości
punktu TAN DEN aktywujemy transmisję strumienia wibracji poleceniem mentalnym, takim jak np.: “nadaj taki rodzaj
wibracji, które wywołają harmonijny rezonans w Elemencie Ognia”.  

Po wykonaniu zadania wahadło wyłącza samoczynnie transmisję wibracji.   
 
3. Pracę rezonatorami możemy przeprowadzać trzymając wahadło np. 
bezpośrednio nad “Hara”, nad otwartą dłonią, na wysokości splotu słonecznego, czy bezpośrednio nad meridianami (albo
nawet na odpowiednich punktach akupunktury). Możemy również pracować na tzw. “świadka” używając w tym celu tablic-
diagramów przedstawiających system meridianów i punkty akupunktury.  
 
Korzyści energetyczne z pracy zestawem:
Doenergetyzowanie ciała energetycznego ma regulująco-ożywiający wpływ na cyrkulację energii życiowej. Doładowanie
energetyczne podwyższa rezyliencję stresową.  
 
Korzyści duchowe z pracy zestawem: Pracując wahadłem uspokajamy nasz umysł, przesuwamy granice naszej świadomości,
co czyni nas bardziej empatycznym(ą) i wyrozumiałym.  
 
Dla kogo jest przeznaczony zestaw wahadeł „Żółty Cesarz” ?  
 
●    Dla tych, którzy pragną zdobyć pierwsze doświadczenia w praktyce pracy z energiami uniwersalnymi. 
●    Dla zaawansowanych praktyków TCM, dla terapeutów oraz specjalistów szukających komplementarnych metod
wspomagających ich pracę.  
●    Dla początkujących, odczuwających wewnętrzną potrzebę odkrycia nowych ścieżek.    
 
Ważna uwaga! Przeczytaj zanim użyjesz zestawu!  
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Praca przy pomocy zestawu wahadeł nie zastępuje konsultacji lekarskiej ani profesjonalnego leczenia!  
  

Wymiary pudełka: 190mm x 19mm x 92mm
Waga pojedynczego wahadła: 25g
Promień: 35 mm
Materiał: Twarde drewno bukowe

Era Wodnika
Harmonijny rezonans czyli tranzyt do Ery Wodnika
Przełom czasów jest odczuwalny. Struktury, które przez długi czas wydawały się niezachwiane, rozpadają się. Nowa era nie
będzie oparta na hierarchiach i kontroli, lecz na sieciach harmonijnego współistnienia.
Harmonijny rezonans udoskonala strukturę wibracyjną pola energetycznego i wspomaga transformację świadomości,
wprowadza nas w głęboką harmonię z kosmicznymi częstotliwościami, otwierając tym tranzyt do Ery Wodnika.

Aby wspierać ten proces tak na poziomie energetycznym jak i duchowym, firma Baj stworzyła nowe wahadła wibracyjne:
�� Zestaw wahadeł „Żółty Cesarz” Energia życiowa jest złotem – jej harmonijny przepływ wzmacnia witalność, równowagę i
wewnętrzną stabilność. Żółty Cesarz harmonizuje sieci energetyczne i meridiany, optymalizuje przepływ Qi i minimalizuje
straty energii życiowej.
�� Zestaw wahadeł „Solaris” Życie w zgodzie z rytmami kosmicznymi to najwyższa mądrość. Solaris synchronizuje system
czakr z subtelnymi przepływami energii w Układzie Słonecznym. Synchronizacja ta staje się coraz ważniejsza, ponieważ nasza
atmosfera jest coraz bardziej zanieczyszczona przez I-E-Smog (smog informacyjny i elektromagnetyczny).
�� Wahadło energetyczne „Sechmet” Światłość oznacza bezwarunkowe bycie w teraźniejszości. Sechmet działa jak
energetyczny strumień ognia, który spala przestarzałe wzorce wibracyjne i tworzy przestrzeń dla “światłości”. Jego pole
wibracyjne regeneruje delikatne struktury światła, łączące nas z głębokimi warstwami świadomości – z wewnętrznym źródłem
światłości.
�� Duo-wahadło energetyczne „Yu & No” Harmonijne współistnienie ma przyszłość. Duo Yu & No tworzy dynamiczną
przestrzeń rezonansową, w której struktura i przepływ, porządek i transformacja łączą się w harmonijną całość. Yu (Yurugu)
symbolizuje poszukiwanie pełni i integracji energetycznej, podczas gdy No (Nommo) odzwierciedla regeneracyjną, płynną siłę
kosmicznej harmonii. Ich harmonijna współpraca udoskonala subtelne struktury wibracyjne i podnosi całe pole energetyczne
na wyższy poziom częstotliwości.

„Rzeczywistość to zjawisko rezonansowe, które powstaje między człowiekiem a życiem. Ten rezonans może być zarówno
harmonijny, jak i destrukcyjny. W każdej chwili decydujemy, którą opcję wybieramy.”
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